平成２９年３月８日

 実連登録チーム代表者 様

京都府実業団バレーボール連盟

                        会  長  河 本 信 正

京都府実業団バレーボール連盟総会開催の御案内

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、本連盟運営につきまして、格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、御多忙のところ誠に恐縮で

ございますが、万障お繰り合わせのうえ、御出席賜りますようお願い申し上げます。

記

日  時  平成２９年３月２５日（土） 午後２時～

場  所  島津アリーナ京都（京都府立体育館） 第１０会議室
      （京都市北区大将軍鷹司町 電話 075-462-9191）

審議事項
    （１）平成２８年度事業報告・活動報告について
    （２）平成２８年度会計決算報告について
    （３）平成２９年度基本運営方針（案）・事業計画（案）について
    （４）平成２９年度予算書（案）について
    （５）その他

 なお、出欠のご連絡を 3 月 22 日（水）までに松川までお願い申し上げます。
 また、欠席の方は、委任状をご提出ください。

京都府実業団バレーボール連盟 理事長 松川晃三
E－メール（自宅）  matsu5755@gmail.com
〒607-8231  京都市山科区勧修寺堂田６２－２６

  電話（FAX 兼用） ０７５－５０２－５７５５
携 帯      ０９０－３６５７－５４０２

mailto:matsu5755@gmail.com